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モデル№
内容積
能力※1
本機寸法（mm）
庫内寸法（mm）
質量（kg）

CW004G
29L
－18℃～60℃に設定可能
676×345×471
343×240×338
20（バッテリ含む）

676

867

465

476

345

471

※1　部屋の設定温度差は最大30℃です。

■主要機能

モデル№
内容積
能力
本機寸法（mm）
庫内寸法（mm）
質量（kg）

CW002G
50L
－18℃～60℃に設定可能
867×465×476
500×320×320
27（バッテリ含む）

■主要機能

■ 14段階温度設定
 　USB機器充電可能
 　瓶飲料の栓抜き付
 　大型キャスタで
　 砂利道もスムーズ

レンタル
します! CW004G / CW002G

CW004G

CW002G

充電式保冷温庫


